HOMOGENICZNA
TERMOPLASTYCZNA
WYKEADZINA

BEZ PCW

Q ONE

I-.

iQ One to nowa generacja wyktadzin elastycznych stworzonych wedtug
innowacyjnej formuty, dzieki ktérej nie zawieraja PCW. Podobnie jak cata
ofera iQ jest to kolekcja, ktéra wyrézniaja nie tylko walory estetyczne, ale
takze elastycznosé, trwatos¢, odpornosé na uzytkowanie i uniwersalnosé
zastosowania.

THE ULTIMATE
ar e FLOORING EXPERIENCE

BEZ
PCW

cradletocradle




" PRAWDZIWA INNOWACIA

Poznaj iQ One! Produkt tak samo trwaty i odporny
na uzytkowanie jak pozostate wyktadziny z grupy iQ.

Stworzylismy wyjatkowa homogeniczng, termoplastyczng
wyktadzine elastyczna pozbawiong PCW, ktéra zachowuje
jakosé pozostatych produktéw z oferty Q.

Sktadajacasiezopatentowanej mieszankitermoplastycznych
polimerdw, iQ One nie zawiera PCW ani plastyfikatoréw. Jest
idealnym rozwigzaniem dla pomieszczeri, gdzie konieczne
jest spetnienie specjalistycznych wymagarn i wszedzie tam,
gdzie wazna jest odpornos$¢ na intensywne uzytkowanie
(np. obiekty segmentu Edukagja, Stuzba Zdrowia).

Nadzwyczajna jakos¢

Dzieki bardzo dobrym parametrom technicznym i duzej
odpornosci na $cieranie oraz najnizszym kosztom cyklu zycia
produktu na rynku, ofertaiQ One jest swietnym wyborem dla
obiektéw uzytecznosci publicznej o duzym natezeniu ruchu.

Swoboda projektowania

iQ One to kolekcja 38 koloréw i 3 wzoréw bezkierunkowych:
Dusty, Classic i Misty. Zapewniaja one rdznorodnoscé
i pozwalaja dopasowaé dekor do wymagan projektu. Efekt
instalacji dopetnia odpowiedni sznur spawalniczy, ktéry
oferujemy we wszystkich kolorach iQ One.

tatwa instalacja

iQ One to produkt bardzo tatwy w instalagji, elastyczny
i dajacy mozliwos¢ wywijania cokotéw, instalacji wokét rur
i syfondw, a co za tym idzie zapewniajacy réwniez ochrone
przed wnikaniem wilgoci. Dostepny jest w rolkach
o szerokosci 2m i nadaje sie do  uzytku
w pomieszczeniach mokrych.

Przyjazny dla Srodowiska

Fakt certyfikacji naszych produktéw przez Cradle to Cradle®,
potwierdza nasze zaangazowanie w ochrone Srodowiska
naturalnego i dbato$¢ o samopoczucie uzytkownikéw
pomieszczei na kazdym etapie cyklu zycia produktu.
Uczestniczymy w programie gospodarki cyrkulacyjnej
przetwarzajaci ponownie wykorzystujac produkty.

iQ One to pierwsza wyktadzina homogeniczna z certyfikatem
Cradle to Cradle® Gold.

m Certyfikat Cradle to Cradle® Gold™

m Bez PWC

m Technologia produkcji wolna od ftalanéw
m Niska emisja VOC

= W 100% przetwarzalny

m Bez biocydow

iQONE 3 BROSZURA



iQ One Misty idealna do pomieszczeri zaaranzowanych w naturalnych i delikatnych kolorach.

558 Dusty Sand 363 Misty Grey

iQONE 4 BROSZURA

Kolory, energia, nowoczesnos¢, wyrazne linie...
iQ One Classic i Dusty sprawdza sie najlepiej w pomieszczeniach technicznych.

iQONE 5 BROSZURA
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240 Orange

396 Purple

598 Dusty Blue

555 Dusty Grey
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— QO ONE Classic 1
Ny |

Gama Colours z kolekgji iQ One Classic reprezentuje mocny i dynamiczny akcent, ktéry Swietnie komponuje sie
z gama Neutrals zapewniajac kontrast i podkreslajac charakter pomieszczenia.
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Black

Purple

21200 396 NCS: S 5030-R30B 21200 114 NCS: S 8502-B

iQONE 6 BROSZURA

Neutrals to oferta kolorystyczna, ktéra wyréznia delikatnosé. Jej podstawe stanowia szarosci i beze, ktére
tworza szeroka palete jasnych odcieni. Sprawdzi sie doskonale wszedzie tam, gdzie zalezy nam na stworzeniu
atmosfery relaksu i ciszy, ale réwniez w pomieszczeniach specjalnego przeznaczenia.
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—iQ ONE Dusty nn = —IQ ONE Misty 1/t H2

Kazdy z wzoréw Dusty to cate spektrum réznorodnych odcieni wyktadziny spetniajacej wymagania Misty to nawigzanie do koloréw natury. Gama stworzona, by zapewni¢ mozliwos¢ delikatnego kontrastu pomiedzy

pomieszczeri o duzej intensywnosci uzytkowania.

Dusty Sand
Dusty Green

21200 558 NCS: S 4010-Y10R 21200 559 NCS: S 4010-G50Y

Dusty Orange
Dusty Blue

21200 598 NCS: S 4010-R90B

poszczeg6lnymi strefami.

Misty Light Sand

21200 365 NCS: § 1010-Y30R
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21200 362 NCS: S 2000-N

Misty Green

21200 366 NCS: S 2010-G50Y

21200 367 NCS: S 2010-R90B
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" SZNURY SPAWALNICZE

Dopasowane sznury spawalnicze.

[ iaone | sovurvseawanicze T iaome | souvspawavicze 0 jaone [ SZNURYSPAWALNICZE

Sznur spawalniczy Unikolor 4mm stanowi idealne rozwigzanie dla kazdego z koloréw iQ One.

Zaprojektowany by dopetni¢ efekt instalagji.

Zgrzewany na gorgco zapewnia doskonatg higiene i tatwe czyszczenie.

21200 110
21200 111
21200 112
21200 113
21200 114
21200 115
21200 116
21200 117
21200 118
21200 119
21200 120
21200 216
21200 217
21200 218

21201 001
21201 002
21201 003
21201 004
21201 005
21201 006
21201 007
21201 008
21201 009
21201 010
21201 011
21201 012
21201 013
21201 014

" WYWIJANIE

Wyjatkowa elastycznosé.

21200 219
21200 236
21200 237
21200 238
21200 239
21200 240
21200 362
21200 363
21200 364
21200 365
21200 366
21200 367
21200 368
21200 396

tatwos¢ wywijania na Sciany, wokét rur i syfondw.

Nadaje sie do uzytku w pomieszczeniach mokrych.

iQ ONE

Odpowiednio dobrane kolory tworzq harmonijny wzor.

21201 015
21201 016
21201 017
21201 018
21201 019
21201 020
21201 027
21201 028
21201 029
21201 030
21201 031
21201 032
21201 021
21201 022

10 BROSZURA

21200 397
21200 398
21200 399
21200 555
21200 556
21200 557
21200 558
21200 559
21200 598
21200 599

21201 023
21201 024
21201 025
21201 033
21201 034
21201 035
21201 036
21201 037
21201 038
21201 026

" DANE TECHNICZNE

Rodzaj pokrycia podtogowego EN 14565

Wyktadzina homogeniczna oparta na
syntetycznych polimerach termoplastycznych

o

BEZ
PCW ca-d

Certyfikat CE EN 14041 Tak
Certyfikat ISO Ronneby IS0 9001/ TARKETT @
Ronneby IS0 14001 SUSTAINABILITY
a a . TAG Better Indoor

*TVOC AT 28 DAYS

iQ PUR Tak

Grubos¢ catkowita IS0 24346 - EN 428 2.0mm

Grubo$¢ warstwy uzytkowej IS0 24340 - EN 429 2.0mm

Waga catkowita 15023997 -EN430 2800 g/m? Informacje logistyczne

Forma dostawy
Rolki

EASCINOSCL PRODUKTU___NORMY

Reakcja na ogieri

IS0 24341 - EN 426

23 mb x 200 cm nr.art. 21200_ _ _

EN 13501-1
EN IS0 9239-1
EN IS0 11925-2

Klasa By s1
> 8 kW/m?
Zgodna

Catkowita emisja VOC

IS0 16000-6

<100 pg/m3 (po 28 dniach)

Odpornos¢ chemiczna

IS0 26987 - EN 423

Bardzo dobra

Antyposlizgowosé DIN 51130 R9

EN 13893 20.3

BS 7976-2
WETROOM EN 13553 Annex A Wodoszczelny

GBR approval system Certyfikowany
Wgniecenie resztkowe IS0 24343-1-EN 433 0.02 mm
Stabilnos¢ wymiaréw EN 14565 Annex C <0.20%
Oddziatywanie kotek krzeset IS0 4918 — EN 425 Spetnia wymagania
Elastycznos¢ IS0 24344 - EN 435 Zgodna

Ogrzewanie podtogowe

Spetnia wymagania - max 27°C

Trwatos¢ koloréw

EN ISO 105-B02

26

Kolory

38

CUSTOMS TARIFF : 482050000000F

Powyzsze informacje moga by¢ modyfikowane w przypadku dalszych prac nad rozwojem produktu.

(09/15).

Zapoznaj sie z instrukcjami firmy Tarkett dotyczacymi instalagji, pielegnagji i czyszczenia.
Skontaktuj sie z nami, by uzyskac szczegétowe instrukcje.

iQONE 11 BROSZURA

f ‘ Kierunek

uktadania

Informacje ogélne

0019-0056-DoP-2015-11
http://professionals.tarkett.com
Manufactured by: Tarkett AB
SE-372 81 Ronneby - SWEDEN

EN 14041:2004

Zgodnie z IS0 10874 - EN 685

Tarkett Tarkett

1S0 9001 |1S0 14001

QUALITY SYSTEM ENVIRONMENTAL MANAGEMENT SYSTEM



MADRY WYBOR

» Wyjatkowe wtasciwosci odnawiania
powierzchni

» kosztyinstalacjii pielegnacji 30%

nizsze niz w przypadku innych
produktéw

» Zwrot kosztéw inwestygji
w niespetna 3 lata

W WESTERN EUROPE: Austria: Tarkett Holding GmbH, Niederlassung Wien - Tel. +43 1 47 88 062
= Belgium: Tarkett France Belux - Tel. +32 16 35 98 80 = Denmark: Tarkett A/S - Tel. +45 43 90 60 11
= Finland: Tarkett Oy - Tel. +358 9 4257 9000 = France: Tarkett SAS - Tel. +33 1 41 20 42 49 = Germany:
Tarkett Holding GmbH, Bereich Objekt — Tel. +49 62 33 810 = Greece: Tarkett Monoprosopi Ltd
- Tel. +30 210 6745 340 = Italy: Tarkett S.p.A. - Tel. +39 0744 7551 = Luxembourg: Tarkett GDL SA -
Tel. +352 949 211 8804 » Netherlands: Tarkett Holding GmbH, Vestiging Nederland - Tel. +31 76 57 80 760
= Norway: Tarkett AS - Tel. +47 32 20 92 00 = Portugal: Tarkett SA - Tel. +351 21 427 64 20 = Spain:
Tarkett Floors S.L - Tel. +34 91 358 00 35 = Sweden: Tarkett Sverige AB - Tel. +46 771 25 19 00
= Switzerland: Tarkett Holding GmbH, Bereich Objekt Schweiz - Tel. +41 043 233 79 24 = Turkey:
Tarkett Aspen - Tel. +90 212 213 65 80 = United Kingdom: Tarkett Ltd - Tel. +44 (0) 1622 854 040
W EASTERN EUROPE: Baltic Countries: Tarkett Baltics: Tel. +370 37 262 220 = Czech Republic: Tarkett
France SAS, org. slozka - Tel. +420-271 001 602 = Hungary: Tarkett France SAS - Tel. +36 1 437 8150
= Poland: Tarkett Polska Sp. z 0. 0. - Tel. +48 22 639 31 68 = Russian Federation: ZAO Tarkett RUS -
Tel. +7 495 775 3737 = Slovakia: Tarkett France SAS, org.zlozka - Tel. +421 248 291 317 = South East Europe:

iQ .
INTELIGENTNA
JAKOSC
NA LATA

JEDNA KOLEKCIA
WIELE MOZLIWOSCI

« Szeroka oferta wyktadzin sciennych
i podtogowych w tym wyktadzin
specjalistycznych
» Nieskoriczone mozliwosci tworzenia
wyjatkowych projektéw: 11 wzoréw,
ponad 250 koloréw

Bogata oferta akcesoriow
dlaidealnego efektu
wykoriczenia

NIEZROWNANA
JAKOSC

» (tadka powierzchnia zapewniajaca
optymalna higiene

» Nadzwyczajna odpornosé
na uzytkowanie, Scieranie i plamy

» Doskonata jakoséi
parametry techniczne

Tarkett Trade d.o.0. - Tel. +381 21 7557 649 (44) 569 12 21 = Ukraine: Tarkett UA -
Tel: +38 (0) 44 569 12 21 M ASIA AND OCEANIA: Australia: Tarkett Australia Pty Ltd
- Tel. +61 2 88 53 12 00 = China: Tarkett Floor Covering (Shanghai) Co. Ltd. - Tel. +86 (21)
60 95 68 38 ext 841 = Hong Kong: Tarkett Asia Pacific Ltd. - Tel. +852 2511 8716 = India: Tarkett
France (India Branch) - Tel. +91 11 4352 4073 = South East Asia: Tarkett Flooring Singapore Pte Ltd
- Tel. +65 6346 1585 M AFRICA: Tarkett International: Tel. +33 1 41 20 41 01 B MIDDLE EAST:
Tarkett Middle East: Tel. +961 1 51 3363/4 = Israél: Tarkett International: Tel. +33 1 41 20 41 01
B NORTH AMERICA: USA: Tarkett Inc. - Tel. +1 713 869 5811 / Johnsonite - Tel. + 1 440 543 8916 = Canada:
Tarkett Inc. - Tel. +1 450 293 173 M LATIN AMERICA: Brazil: Tarkett Fademac - Tel. 55 12 3954 7108
= Other countries: Tarkett America Latina - Tel. +55 11 3047 7200 = Argentina - Chile - Uruguay: Tarkett Latam
Mercosur - Tel. 54 11 48 06 74 28 / 54 9 11 44 46 88 82 = Colombia - Panama - Caribian: Tarkett Latam Andina
- Tel. 57 1759 5781 / 57 312 273 1566 = Bolivia - Ecuador - Paraguay - Peru: Tarkett Latam Sur Oeste - Tel.
55113047 7233 = Mexico /Central America: Tarkett Latam Mexico - Tel. 52 735 35 63 918 / 52 55 51 07 9524

@Tarkett ‘ www.tarkett.pl
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